附件1

广东省科学技术厅关于组织参加2023年内地

与澳门产学研合作路演对接会的通知

各地级以上市科技局（委），各有关单位：

　　为全面贯彻党的二十大和习近平总书记系列重要讲话精神，落实省委“1310”具体部署，加快粤港澳大湾区国际科技创新中心建设，推动内地与澳门科研成果转化及产学研合作，澳门科学技术发展基金、中国科学技术交流中心及广东省科学技术厅定于2023年10月18～20日在澳门联合主办“内地与澳门产学研合作路演对接会”。我厅组织省内有合作意向的企业及有关机构参加对接会。现将有关事项通知如下：

　　一、组织架构
　　主办单位：澳门科学技术发展基金、中国科学技术交流中心、广东省科学技术厅

　　承办单位：广东省科技合作研究促进中心

　　二、时间和地点
　　时间：2023年10月18～20日

　　地点：澳门威尼斯人金光会展（2023科技周暨创科成果展会场）

　　三、活动安排
　　通过对接洽谈、签订合作意向邀请书等方式促进省内企业及有关机构与澳门创新主体开展科研成果转化及产学研合作。

　　10月18日：报到。

　　10月19日：开幕式、内地企业与澳门高校对接洽谈（具体项目信息见附件1）、签订合作意向邀请书。

　　10月20日：内地企业与澳门企业对接洽谈（澳门企业信息见附件2）、返回内地。

　　四、参加人员
　　（一）依法在广东省内注册、具有独立法人资格，且具备开展科研成果转化能力的企业及有关机构可安排1～2人参加。

　　（二）参加活动企业较多的地市科技部门可安排1～2名相关负责人参加。

　　（三）活动主办方将对报名人员进行遴选，参加人员名单以主办方通知确认为准。

　　五、其他事项
　　（一）参会人员须自行办理赴澳门的审批、签注手续，并自行前往澳门。报到的时间、地点和会议议程另行通知。

　　（二）伙食、住宿、交通、保险、赴澳证件及签注办理等费用自理，免会议注册费，主办方提供证件及参会资料。

　　六、报名方式
　　（一）报名截止时间：2023年9月28日17:00。

　　（二）报名方式：可通过以下两种方式（任选其一）填写并提交报名表。

　　1.线上报名方式：https://www.wjx.cn/vm/wZaxCmN.aspx

　　2.请使用微信扫一扫识别下方二维码，填写“2023年内地与澳门产学研合作路演对接会报名表”。

[image: image1.jpg]

　　七、联系方式
　　联系人：丁美妮、唐鹏、刘子瑞

　　电　话：020-83561164、81567257、33971196

　　附　件：1.澳门高校科研成果资料
　　　　　　2.企业配对－澳门企业名单